[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
Демидовского городского поселения

Демидовского района Смоленской области
РЕШЕНИЕ
от   26 марта 2019 г.                                                                                   №21
О    плане работы Совета депутатов

Демидовского  городского поселения

Демидовского района Смоленской области на апрель 2019 г.

          Совет депутатов Демидовского городского поселения Демидовского района Смоленской области
 Р Е Ш И Л:

       Провести очередное заседание Совета депутатов Демидовского городского поселения Демидовского района Смоленской области 23 апреля 2019г. и включить для рассмотрения в повестку дня следующие вопросы:

       1. О взаимодействии органов местного самоуправления с правоохранительными органами и представителями уличных комитетов.

Докладывает: Вдовенкова О.Н. – Заместитель Главы  муниципального образования  «Демидовский район» Смоленской области;
Комаров А.В. – начальник пункта полиции по

Демидовскому району межмуниципального отделения

МВД России «Вележское»;

       2. Об утверждении плана мероприятий жилищно – коммунальных служб Демидовского городского поселения Демидовского района Смоленской области на 2019 год.

Докладывает: Кривовяз В.Н.  – начальник

МУП службы  «Заказчик» по ЖКУ;

Коржавый В.Н. – начальник МУП «Родник».

      3.  О принятии проекта решения  «Об утверждении отчета об исполнении бюджета Демидовского городского поселения Демидовского района Смоленской области за 2018г.»;

Докладывает: Вдовенкова О.Н. – Заместитель Главы
 муниципального образования
«Демидовский район» Смоленской области;

       4. Об установлении порядка учета предложений по проекту решения «Об утверждении отчета об исполнении бюджета Демидовского городского поселения Демидовского района Смоленской области за 2018г.» и участия граждан в его обсуждении;

Докладывает: Вдовенкова О.Н.  – Заместитель Главы
 муниципального образования
«Демидовский район» Смоленской области;

       5. О подготовке и проведении ежегодного конкурса «Чистый город» на лучшее содержание улиц, жилых домов, магазинов, зданий и прилегающих территорий.

Докладывает: Вдовенкова О.Н. – Заместитель Главы
 муниципального образования
«Демидовский район» Смоленской области;

      6. О подготовке к празднованию 74-ой годовщины  Победы в ВОВ.

Докладывает: Вдовенкова О.Н.   – Заместитель Главы
 муниципального образования
«Демидовский район» Смоленской области;
       7. О присвоении Демидовскому городскому парку имени Юрия Никулина.

Докладывает: Вдовенкова О.Н.   – Заместитель Главы
 муниципального образования
«Демидовский район» Смоленской области;
      8.  О плане работы Совета депутатов Демидовского городского поселения      Демидовского района Смоленской области на май  2019 г.

                Докладывает:  Матвеев В.К. – Глава  муниципального образования

Демидовского городского поселения

Демидовского района Смоленской области

     9. Разное.

Глава муниципального образования
Демидовского городского поселения
Демидовского района
Смоленской области                                                                           В.К. Матвеев